Nicander Colophonius, vel Aetolus, scripsit Aetolica, Georgica, Colophonica, Theriaca, Glossas, Heteræumena, Alexipharmaca. Medicationum collectanea, metaphrasim prognosticorum Hippocratis, de omnibus oraculis libros tres, & alia multa versibus heroicis. Athenaeus & Suid. Iunioris Attali, quæ Romani vicerunt, tēpore floruit gram-

grammaticus, poeta, & medicus. præter superiora Athenæus à Nicandro sine alio cognomine, scripta memorat, Bæotica, Oætica, Melissurgica, et Peripetæias: videntur autem planè eiusdem Nicandri esse. Nicandri Theriaca, cum interpretatione in nomina auctoris: & Alexipharmaca, cum diuersorum authorum, quorum nomina expressa non sunt, commentarijs, omnia Græce excusa Venetijs apud Aldum, cum Dioscoride Græco, & seorsim Colonia apud Ioan. Soterem, 1530. Eadem excusa sunt Latine, per Euricium Cordum carmine reddita, & prosa per Ioan. Lonic. cum annotationibus. de vita authoris plura habes ab initio operis, & epigrammata aliquot in eius laudem. Nicandri poemata excusa sunt omnium elegantissime ab Henrico Stephano cum Homero & alijs poetis Græcis herœici carminis principibus. Nicandri opera Theriaca, Alexipharmaca Græce & Latine Ioanne Gorrhæo interprete, scholia Græca in eadem, & Gorrhæi scholia Latina. De ponderibus & mensuris, Græce. Item Gorrhæi apologia de lepore marino ad ad Rondeletium. Parisijs apud Morelium in 4. Nicandri poetæ liber quintus & in præteritis & liber decimus Sicilia citantur à Stephano. Idem Nicandrum grammaticum Thyatirenum aut Colophonium nominat. Scholiastes Nicandri Theodosianum nominat in remedijs contra Cerussam. Interpretes Nicandri à Stephano in Corupe nominantur Theon, Plutarchus, Demetrius Phalereus. Nicandri scripta citantur à Plinio libro 10. 11. 20. & septem sequentibus, item 29. 30. 31. 32. 36. & 37.

Nicandri tetrastichon lib. 3. Florilegij.

Nicanor Hermiæ filius Alexandrinus grammaticus. Fuit sub Adriano Casare, quo tempore etiam Hermippus Berytius. Scripsit de punctis apud Homerum, & quod discrimen in sententijs inde existat. De punctis in vniuersum libros sex. Epitomen horum librum vnum. De punctis Callimachi. Comica. De statione nauium. De voce ἀνὴρ, id est ὁ rex & De puncto, & alijs. Ob quod opus à quibusdam per derisum Stigmatias, id est Notis cōpunctus vocabatur. Suidas. Liber eius ad Adrianum, item liber, de Alexandria. Metonomasias citantur à Stephano. Nicanor in Theocritum citatur à Varino.

Nicanor Cyrenæus scripsit Metonomasias. Athenæus.

Nicarchi plurima epigrammata passim leguntur in Anthologio Planud.